Oficio nº    /2023

      Cajazeiras, 06 de fevereiro de 2023

Ilustríssimo Senhor,

CORONEL SERGIO FONSECA DE SOUZA

Comandante Geral da Polícia Militar da Paraíba - PMPB

NICOLAU FRANÇA DE ALENCAR LEITE TERCEIRO

Comandante do 6° BPM de Cajazeiras

   Senhor,

   Ao tempo em que consignamos respeitosas saudações, e reiterando

nosso profundo respeito e admiração, solicitamos que, sejam tomadas providências quanto aos

eventos de arrombamento ocorridos, neste Município de Cajazeiras/PB.

             Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA

(Alysson Voz & Violão)

VEREADOR